Processo Nº 23.21.000000441-9 SEI Nº 1476242v1

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Comunicação

Gabinete do Secretário

4 (quatro) chaleiras
elétricas e 1 (um) fogão elétrico

Parecer Jurídico 11  (SEI nº
1443959)  4 (quatro)
chaleiras elétricas e 1 (um) fogão elétrico R$ 577,22 (quinhentos e setenta e sete reais e vinte e
dois centavos)

Goiânia, 12 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Realle Aurélio Palazzo Martini, Secretário
Municipal de Comunicação, em 12/04/2023, às 11:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei

[...]

esteira, em atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana – SEINFRA, sendo que
o Contrato nº 158/2020 (doc. 0377700), e do 2° Termo Aditivo ao Contrato(doc.  0377731)
esteve vigente até 31/01/2022.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR TOTAL

2.1.  Indenização no valor de R$ 150.587,40 (cento e cinquenta mil, quinhentos e oitenta e sete Reais e
quarenta centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 .  A referida despesa decorre das Dotações Orçamentárias n° 2023.5701.4122.0028.2451.33909300
– fontes 100 e 501, conforme documento (1256060) e (doc.1266213).

4. CLÁUSULA QUARTA – DO ACORDO

[...]

Autorizo a Aquisição de Lâmpadas LED, Luminárias e Projetor em LED, pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento e
Economia Criativa, através da Ata de Registro de Preço nº 007/2022, oriundo ao Pregão Eletrônico SRP nº 013/2022, e
que tem por objeto o fornecimento de lâmpadas, no valor total de R$  3.797,72 (três mil, setecentos e noventa e sete
reais e setenta e dois centavos) sendo a empresa fornecedora Elétrica Cidade Eireli - CNPJ: 29.714.907/0001-02.

SILVIO SILVA SOUSA 
Secretário da SEDEC

Goiânia, 31 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Silvio Silva Sousa, Secretário Municipal de

[...]

202200914 

DATA: 01/02/2022. 

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado n. 202200914 por 12 meses,   para 

prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME. 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/02/2022 a 30/01/2023. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 16.160,00 (Dezesseis mil cento e sessenta reais). 

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA  MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO e IDMARIA LOURENCO FERNANDES, CPF n. 302.896.101-68. 

PROCESSO n. 89767822. 

Leia-se: 

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO N.

[...]

202204021 

DATA: 01/02/2022. 

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado n. 202204021 por 12 meses,   para 

prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME. 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/02/2022 a 31/01/2023. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 16.160,00 (Dezesseis mil cento e sessenta reais). 

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA  MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO e IDMARIA LOURENÇO FERNANDES, CPF n. 302.896.101-68. 

PROCESSO n. 89767822. 

Secretaria Municipal de Educação